eficiente e atualizado para embasar as decisões e pareceres desta Corte de Contas, nos termos do 

Memorando nº 000048/2025- CONJU, além de toda a documentação acostada aos autos (evs. 1 a 8). A 

proposta foi ofertada pela empresa GOSHME SOLUCOES PARA A INTERNET LTDA, CNPJ nº 

07.112.529/0001-46, no valor total de R$ 3.003,90 (três mil, três reais e noventa centavos), 

correspondente a 05 (cinco) usuários e conforme as especificações técnicas detalhadas constantes no 

documento anexado ao evento 25 (fls. 1-6). É curial destacar que a citada empresa é autora e fornecedora 

exclusiva, além de deter os códigos fontes no Brasil do Jusbrasil PRO, inviabilizando, assim, a existência